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Poduszka elektryczny beurer
HK 53 szarości 100 W

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 141012927

Kod producenta LPNHK307225946/7

Kod EAN 4211125215132

Opis produktu

Beurer HK 53 Przytulna poduszka grzewcza na plecy i
szyję, w kształcie ciała, z trzema ustawieniami
temperatury, szybkim nagrzewaniem i automatycznym
wyłączaniem, możliwość prania w pralce
Producent: Beurer

Ergonomicznie ukształtowana podkładka grzewcza zapewnia kojące ciepło na plecy i szyję. Można ją indywidualnie regulować
za pomocą paska na brzuchu i miękkiego zamknięcia na rzep na szyi.

Poduszka grzewcza posiada szybkie ogrzewanie, które pozwala na osiągnięcie pełnego nagrzewania w ciągu zaledwie 10
minut. Trzy poziomy temperatury można wybrać indywidualnie za pomocą elektrycznego przełącznika ręcznego.

Poduszka grzewcza ma wbudowane czujniki, które zapobiegają przegrzaniu na całej jej powierzchni. Dodatkowo, po około 90
minutach automatycznie się wyłącza, zapewniając bezpieczeństwo użytkowania.

GŁĘBOKIE EFEKTYWNE CIEPŁO: Ergonomicznie ukształtowana podkładka grzewcza do kojącej aplikacji ciepła na plecy i
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szyję, indywidualna regulacja za pomocą paska na brzuchu i miękkiego zamknięcia na rzep na szyi
INDYWIDUALNE USTAWIANIE TEMPERATURY: szybkie ogrzewanie zapewnia ogrzewanie w ciągu 10 minut, trzy poziomy
temperatury można wybrać indywidualnie za pomocą elektrycznego przełącznika ręcznego
BEZPIECZNA W UŻYCIU: Technologia czujników zapobiega przegrzaniu poduszki grzewczej na całej jej powierzchni;
dodatkowo poduszka grzewcza posiada automatyczne wyłączenie po ok. 90 minutach
EXTREMELY SOFT: Skład włókien polarowych sprawia, że powierzchnia podkładki grzewczej jest elastyczna, przyjazna
dla skóry i szczególnie oddychająca. Poduszka grzewcza posiada certyfikat Öko-Text 100
MOŻNA PRAĆ W PRALCE: Podkładka grzewcza jest szczególnie łatwa w pielęgnacji i może być bez problemu prana w
pralce w temperaturze 30°C

język: english, english, english, english, english
częstotliwość: 60 hertz
waga przedmiotu: 0.46 kilograms
jest płynny podwójnie uszczelniony: 1
Nazwa modelu: Beurer HK 53 Cosy poduszka grzewcza na plecy/kark, dopasowany do ciała z trzema poziomami
temperatury, szybkie nagrzewanie i automatyczne wyłączanie, można prać w pralce
punkt znaku wypunktowania: GŁĘBOKIE EFEKTYWNE CIEPŁO: Ergonomicznie ukształtowana podkładka grzewcza do
kojącej aplikacji ciepła na plecy i szyję, indywidualna regulacja za pomocą paska na brzuchu i miękkiego zamknięcia
na rzep na szyi, INDYWIDUALNE USTAWIANIE TEMPERATURY: szybkie ogrzewanie zapewnia ogrzewanie w ciągu 10
minut, trzy poziomy temperatury można wybrać indywidualnie za pomocą elektrycznego przełącznika ręcznego,
BEZPIECZNA W UŻYCIU: Technologia czujników zapobiega przegrzaniu poduszki grzewczej na całej jej powierzchni;
dodatkowo poduszka grzewcza posiada automatyczne wyłączenie po ok. 90 minutach, EXTREMELY SOFT: Skład
włókien polarowych sprawia, że powierzchnia podkładki grzewczej jest elastyczna, przyjazna dla skóry i szczególnie
oddychająca. Poduszka grzewcza posiada certyfikat Öko-Text 100, MOŻNA PRAĆ W PRALCE: Podkładka grzewcza jest
szczególnie łatwa w pielęgnacji i może być bez problemu prana w pralce w temperaturze 30°C
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Beurer
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 Stück (1er Pack)
objętość cieczy: 0.1 milliliters
numer części: HK-53 COSY
ilość ogniw litowo-jonowych: 5
kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 0.669 kilograms
producent: Beurer
liczba ogniw litowo-metalowych: 5
moc: 3600
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4211125215132, 04211125215132
zalecane węzły przeglądania: 20854509031
numer modelu: HK-53 COSY
nazwa przedmiotu: Beurer HK 53 Przytulna poduszka grzewcza na plecy i szyję, w kształcie ciała, z trzema
ustawieniami temperatury, szybkim nagrzewaniem i automatycznym wyłączaniem, możliwość prania w pralce
data premiery: 2019-07-31T00:00:01Z
Napięcie: 220
data uruchomienia strony produktu: 2018-10-20T00:28:21.683Z
materiał: Włókno flauszowe
przelicznik jednostek: 1

Drodzy Kupujący... Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz
nadwyżek magazynowych. Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w
opakowaniu oryginalnym ze śladami otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60%
niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie! Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają
na jego funkcjonalność, ani ogólną estetykę.
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